
 9. neděle v mezidobí C 

Lk 7, 1 - 10 

Motto: Pán Ježíš k nám přichází „jen tak“. 

 

Zamyšlení: 

Uklízíte doma někdy? 

Ano. 

Kdy? 

Každý den, když má přijít návštěva… 

Ano, před návštěvou se většinou uklízí zvlášť důkladně. Kdy jste měli uklizeno nejlépe? 

…. 

Myslíš, že máte někdy tak uklizeno, že by k vám mohl přijít třeba i pan prezident (král)? 

… 

A už u vás někdy byl? 

Ne. 

Ale představ si, že k tobě nejen domů, ale i do tvého srdce přichází někdo mnohem 

významnější, než je pan král nebo pan prezident. Víš, kdo to je? 

Pán Ježíš. 

Pán Ježíš k nám přichází, i když nemáme zrovna uklizeno, dokonce i když zrovna nejsme moc 

hodní. Přichází prostě proto, že nás má rád. Důležité je, že ho chceme přivítat, že se na něj 

těšíme. 

Závěr:  

Při každé modlitbě budeme mít radost z toho, že je Pán Ježíš s námi. 

 


